PORTARIA Nº 1986
de 30 de janeiro de 2019
O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar as Vereadoras Alessandra Lucchesi de Oliveira, Jamila Cury Dorini e Roseli Antunes Silva Ielo, para, sob a presidência da primeira, integrarem comissão interna de que trata a Lei Municipal nº 5.686 de 31 de março de 2015, “que institui no Município de Botucatu a Semana da Mulher”.

II – Designar as servidoras Adriana Cristina Oliveira (Assistente Administrativo), Adriana Aparecida de Pontes Ribeiro Fontes (Repórter Legislativo) e Rosângela de Fátima Prestes Theodoro (Chefe da Divisão de Planejamento e Finanças) para integrarem a comissão ora instituída alusiva às atividades que serão promovidas na Câmara em comemoração ao “Dia Internacional da Mulher”.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Subdiretora Administrativa da Câmara.

                                         SILMARA FERRARI DE BARROS